b) söker sökte
c) möter mötte

021

a) ringde ring ringer
b) ställ ställde ställde ställ
c) köper köpte köp
d) röker rökte röker

022

a) mycket
b) mycket
c) många
d) mycket
e) mycket
f) många
g) många
h) många

023

a) 40 (fyrtio)
b) 49 (fyrtionio)
c) 124 (etthundratjugofyra)
d) 22 (tjugotvå)
e) 28 (tjugoåtta)
f) 53 (femtiotre)
g) 299 (tvåhundranittionio)
h) 7184 (sjutusenetthundraåttiofyra)

026

Tänk på att man oft a kan diskutera vad som är rätt och vad som är fel. 
Det fi nns inte alltid defi nitiva svar.

a) Fel
b) Fel
c) Rätt
d) Fel
e) Rätt
f) Rätt
g) Rätt
h) Fel
i) Fel

027

a) Steves farmor var i Lund.
b) Steves farmor var i Lund.